
ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA                                            

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2022 - PE

1/2022

1/2022

06/01/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000718 - BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 1 0,0000 14.310,00
- 000719 - CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI 1 0,0000 748.000,00
- 000713 - PAV-PARTS - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 1 0,0000 318.000,00
- 000710 - ROMANELLI EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA 2 0,0000 1.027.500,00
- 000716 - SINALCEU SINALIZACAO - MAQUINAS PARA
SINALIZACAO V

1 0,0000 293.400,00
- 000709 - TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA 1 0,0000 625.000,00

7 3.026.210,00

1/2022

1/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

25/02/2022
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COMPOR UMA USINA DE ASFALTO AOS MUNICÍPIOS 
CONSORCIADOS AO CISAMA

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Lages,   25   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE


